
a 7 m2. JN o, 
O A o 

SUB-INTENDENTE DE INSPECCION Y CONTROL 

  

En ejercicio de la delegación conferida por la señora Superintendente de Compañías, según 
solnción N* 85—1—01—3—00003; : 1 

   

Cc O N S IDER AND Qs"
 33 area 

197 rr OS al 

y A Aa Ñ 
Que mediante Informe de Control N? —— de ——AOFRIACION MAREO LA Sto de 

O y Control. de esta Entidad, se estalltES-chob 10 compañía asa 

A expediente NY... mo ha enviado dentko'del'plázo 
de Ley, copias autorizadas del Balance General Anual, del Estado de Pérdidas y Ganancias, así 
como de las memorias e informes de los administradores y de los Organismos de fiscalización y 
más documentos exigidos en el Reglamento de Informaciones que las compañías deben enviar £ 

     ANA 
a e   

  

  

  

  

y gy 3 uperintendencia, y QUe corresponden, al (los), ejercicio 48) Financiero 48) fe RA 

Que, de acuerdo con el últi FBI AOFONCABRICINCEIOS. RANONUSE SNA consta registrado" vo- 
ms « z A] 

mo adminirid ay RENCIOOVERDÉLLE-DANTID— el 
señor _— a : me 
  

o Y 
Que, el Artículo 25 de la Ley de Compañías.:faculta :al Superintendente de Compañías :pan- 

sionar con multa al administrador de la compañía, por la omisión señalada en el considerando pri- 
mero; . z AS ir ea 

cn ON A 
Que, de acuerdo con el Artículo 22 de la Ley N? 58, reformatoria de la Ley, de Compañías, 

por Resolución N* 87—1—6—3-—-00008, de 30 de junio de 1987, publicada -en el Hegtstro- Oficial 
N? 723 de 7 de julio de 1987, se establece la tabla que gradúa el monto de la multa... 3 

- 4 

, En uso de la facultad conferida: ¡ 

RESUELVE: 
VILLAVICENCIO VERDELLI 

ARTICULO PRIMERO.— IMPONER a título personal, al señor L0TIZACION AGRICOLA LOS 

A , administradorgdgga compañía -VEINTINUBEE MIL : 

ORE: rr .—, la multa de S/. ( 
  

) por no haber remitido opor- 
tunamente a la Superintendencia de Compañías los documentos referidos en el considerando pri- 
mero de esta Resolución; advirtiéndole que la multa podrá repetirse hasta el debido cumpli. ' 
miento de la obligación. . 

  

VILLAVICENCIO VERDELLT DANTLO 
ARTICULO SEGUNDO.— NOTIFICAR al señor 
caco €n Cualquiera de las formas establecidas en la Ley. 

  
  

ARTICULO TERCERO.— DISPONER la emisión del Título de Crédito respectivo, Una vez que 
| sea acto firme o se encuentre “éjecutoriada esta Resolución, y PROCEDER a su inmediata re- 

caudación, de conformidad <on la Ley. 

COMUNIQUESE.— DAD 

/ WI 3 JUL. 1988 | 
   

    
A A A a a 4 

  A 

Jos o Ea, En . 
A - SUB-INTENDENTE DE INSPECCION Y CONTROL | o 
A CN - A ,  



    
- RUDO 

0, AA 
BATRALD BOL ra 

AA 

Ñ . E 

da 

      

CN REPMSLICA DEL ECUADOR CS 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS 

DETARTAMENTO FINANCIERO * 
EIA TIE RACIÓN o Pos o 

Cueros TU MÍ 

  
  

A “y E 

e 

i Ús .. 

2 

et 

y a 
A 

?3 ) 

A, . 

. - $ 
Y , 

.a . 

1 4 
o 

LUBTAOS Y AIDA O , y? 
- 4 A : os


